

VITIVISTA

2050651393G00001 00701



CS 60027
33693 MERIGNAC CEDEX
N°SIRET : 32088013100497
Tél : 05 56 34 69 49
Mail : facture@vitivista.com

GAEC DE LA PLACE
10 CHEMIN DE FONT VIEILLE
TREBAIX
46090 VILLESEQUE

Adresse de livraison : GAEC DE LA PLACE
10 CHEMIN DE FONT VIEILLE
TREBAIX
46090 VILLESEQUE

Code Client : 0002287 / 1

TVA Intra :FR71330024316

N°BL	RefCli	Code article	Désignation article	Qté	U	PUHT Brut	REMISE(s)	PUHT Net	Montant HT	Code TVA
889823		600019	MILDICUT 15L Numéro de Lot : 3508-07 Commande numéro : 889823 Solution Vitipart Date d'application du tarif : 15/01/2025 Services ==>> 75.00 -3.21 Redevance pour pollution diffuse ==>> 75.00 L 0.30	75.00	L	13.35		13.35	1 001.25	7
889828		600286	CLASS'ONE 480 20L Numéro de Lot : A13003 Commande numéro : 889828 Solution Vitipart Date d'application du tarif : 27/01/2025 Services ==>> 40.00 -3.8 Redevance pour pollution diffuse ==>> 40.00 L 1.44	40.00	L	13.87		13.87	554.80	7
889828		74591	JOGG 1KG Numéro de Lot : 2021101220 Commande numéro : 889828 Solution Vitipart Date d'application du tarif : 15/01/2025 Services ==>> 1.00 -168.03 Redevance pour pollution diffuse ==>> 1.00 KG 0.75	1.00	KG	654.03		654.03	654.03	7
889828		905200	GONDOR 5L Numéro de Lot : 299717 Produit utilisable en agriculture biologique en application du RUE2018/848	5.00	L	31.27	13.00 %	27.20	136.00	7
889832		3101	PLEDGE 1KG Numéro de Lot : 269379J411 Commande numéro : 889832 Solution Vitipart Date d'application du tarif : 27/01/2025 Services ==>> 5.00 -25.87 Redevance pour pollution diffuse ==>> 5.00 KG 4.50	5.00	KG	218.37		218.37	1 091.85	7

1710,69 → le 22/3/2025 (4-6-2025)
1710,69 → le 22/4/2025

Taxe(s) parafiscale(s) : Dont redevance pour pollution diffuse total

= 103.35 EUR

Cette facture est constituée de biens

Mode de règlement : Chèque, Date d'échéance : 31/03/2025

Code TVA	Taux TVA	Base HT	Montant TVA
7	20.00	2851.15	570.23

adresse de règlement :

VITIVISTA

CS 60027
33693 MERIGNAC CEDEX

Page : 1 / 1

BIC : NATXFRPPXXX
IBAN : FR76 3000 7000 1100 0221 0715 564

Montant HT	2 851.15
Montant TVA	570.23
Total en : EUR	3 421.38

Escompte net de taxe de 0.7 % en cas de paiement comptant.